
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня 2024 року                                                           № 243

Про  розгляд  заяви  гр.  Волкова  О.О.  щодо
надання дозволу на приватизацію квартири 

Розглянувши  заяву  гр.  Волкова  Олександра  Олександровича,  який
зареєстрований та проживає в квартирі № 9, будинку № 11 на вулиці Ідейній в
масиві «Пегетина гора» Золочівської ТГ про передачу у власність вищевказаної
квартири,  враховуючи,  що  ордер  на  право  зайняття  службового  житлового
приміщення,  виданий  Печерською  районною  в  місті  Києві  державною
адміністрацією,  беручи  до  уваги  рішення  Золочівської  сільської  ради  «Про
прийняття  житлового  приміщення  у  комунальну  власність  Золочівської
сільської ради», ухваленого відповідно до листа Національної поліції України
про  передачу  житлового  приміщення  (квартири)  у  комунальну  власність,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом
України  «Про  приватизацію  державного  житлового  фонду»,  виконком
Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Заяву  гр.  Волкова  Олександра  Олександровича задовольнити;
квартиру загальною площею 37,1 кв.м., житловою – 17,0 кв.м., що розташована
за адресою: Київська область, Бориспільський район, Золочівська територіальна
громада, масив «Пегетина гора», вулиця Ідейна, будинок № 11, квартира № 9,
яка  перебуває  в  комунальній  власності,  передати безкоштовно у  власність  у
рівних частках кожному - Волкову Олександру Олександровичу, 30.06.1976 р.н.
та його дружині,  Волковій Аліні  Миколаївні,  21.11.1982  р.н.,  відповідно до
ордеру № 211 від  29.12.2021,  виданого Печерською районною в  місті  Києві
державною адміністрацією.

2.  Доручити  Світлані  КИЯШКО  оформити  свідоцтво  про  право
власності на вищевказану квартиру.

3.  Зобов’язати  власників  квартири  здійснити  державну  реєстрацію
речових прав на нерухоме майно відповідно до Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» в термін до 01
грудня  2024  року  та  повідомити  про  це  виконавчий  комітет  Золочівської
сільської  ради  для  внесення  відповідних  змін  до  погосподарського  обліку
сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


